



# Fredagsbladet

Uke 34, 18.06.2015

## Fellesinformasjon

### Første møte i FAU

Første møte i FAU blir **onsdag 26. august** i foajeen på skolen kl. 19.15–21.00 Vel møtt til nye og gamle representanter.

*Mvh FAU v/ Mikkel Sandemose [faumailen-krøllalfa@gmail.com](mailto:faumailen-krøllalfa@gmail.com) 95999192*

## Klassene

### Klasse 2a og 2b

H ei alle nye 2. klasseforeldre

Nå er vi endelig i gang og vi jobber iherdig med å bli kjent med hverandre. Det er en fantastisk stemning i begge klasserommene, og ute i friminuttene er det et yrende liv i ordets rette forstand.

Akkurat nå holder vi på med foreldresamtalene og det er virkelig hyggelig å møte alle der, og å få høre om barna. Det er til stor hjelp for oss, og vi håper også dere føler at disse samtalene gir dere rom for å fortelle det dere mener er viktig for oss å vite. Det er naturligvis alltid anledning til å be om flere slike samtaler dersom dere føler behov for det, men i utgangspunktet har vi en fastsatt plan om to samtaler per år.

I fredagsbladene fremover kommer det mer informasjon om livet i klassene, men foreløpig er dette alt vi har å komme med denne uken.

V i minner alle foreldre om foreldremøtet 1. september kl. 19.15. Egen innkalling kommer på e-post veldig snart.

*Hilsen til alle fra Trude og Kati*

### 3. klasse

**K**jære foreldre. Da er vi i gang med nytt skoleår, og gjensynsgleden er stor i klassen. Vi er kommet opp på storskolen i år, og har brukt disse første dagene på å gjøre oss kjent i nye lokaler, både inne og ute. Vi har også tatt fatt på skolearbeidet, og er godt i gang med formtegning i hovedfag. Elevene er arbeidsglade og lydhøre, og årets første flotte tegninger kom opp på veggen i klasserommet i dag.

**E**levene har fått kalender med hjem i sekken. I år har dessverre datoene for foreldremøter i 3. klasse falt ut. Dere får skrive dem inn selv:

- Mandag 7. september
- Mandag 2. november
- Onsdag 10. februar
- Mandag 18. april

*Ønsker alle en god sommerhelg. Hilsen Lene*

### 4. klasse

**S**å er den første uken i 4. klasse tilbakelagt. Jeg har møtt en klasse som virkelig er innstilt på å arbeide dette skoleåret.

**V**i har formtegning i hovedfag disse to første skoleukene, og det er det Maren som leder. Etter disse ukene skal vi ha de første ukene i hovedfag om uryrkene. Vi starter med 4 uker om bonden. Det er uryrkene sammen med Det gamle testamentet som står i fokus i 4. klasse.



**J**eg gleder meg til å samarbeide med de 27 elevene i i klassen. Sophie har sluttet og begynt på barneskolen på Tangen. Jeg gleder meg også til å samarbeide med dere foreldre, og med Maren og Knut.

**M**aren og jeg har like stort klasselæreransvar, og det er utrolig lærerikt for meg å få arbeide med en ung lærer. At vi har Knut som medlærer er fantastisk akkurat dette året som handler så mye om primæryrkene våre.

**V**i skal orientere dere underveis. Dere vil få årsplaner og periodeplaner på første foreldremøte.

Det kommer til å være mye undervisning utenfor klasserommet.

**A**llerede på fredag skal 1/3 av klassen ut i skogen og hente ut trevirke til et byggeprosjekt. Mandag og onsdag skal resten av klassen gjøre det samme. Jeg sendte e-post til dere om dette på torsdag.

**T**irsdag 22. august skal vi på blåbærtur. Elevene møter på skolen til vanlig tid, vi går til Flaskebekk-krysset og tar buss til Spro derfra. Der er det flust av bær. Vi tar 12-bussen tilbake slik at elevene er tilbake på skolen til ordinær tid.



**D**et er viktig at alle elevene har med seg matpakke, en flaske med vann og eventuelt annen drikke, de må ha med seg bærsjakk, og de som har tar med bærplukker. Turen krever godt fottøy, langbukser og badetøy.

Jeg gleder meg til foreldremøtet tirsdag 15. september kl. 19.15.

*Hilsen Britt*

## 5. klasse

**K**jære dere!  
Det er så godt å være tilbake i klassen! En stor, flott bukett barn med åpne armer og lyst til å lære! Vi har fått en ny gutt i klassen, og gleder oss over å ha Mathias hos oss!

**V**i er i full gang med sykkelprøven og øver både teori og praksis, og alle elevene er veldig ivrige og flinke. Noen av elevene har noen små mangler på sine sykler som må fikses så snart som mulig.

**A**lle har fått en grønn leksebok av meg. Der skriver vi opp alt som skal huskes. En del er alt på plass, men se til at alle elevene har pennal med gråblyant, viskelær, fargeblyanter, innesko og drikkekopp.



Jeg gleder meg til et spennende år med dere alle!

*Mvh Marie*

## 6. klasse

Til foreldrene!

Velkommen til nytt skoleår med nye elever - da tenker jeg først og fremst på hva sommerens modningstid har gjort med våre flotte barn/elever – og i tillegg har vi fått fylt opp klassen med 2 *helt* nye elever, Matias og Yuni!



Vi braser rett inn i perioden «Menneske og dyr», hvor vi først ser på hvordan mennesket er skapt og framstår med sine egenskaper, deretter fem ulike dyr med deres unike egenskaper, og forholdet mellom disse dyrene, samt mellom dyr og menneske. Det er utrolig spennende, og selvsagt et uttømmelig tema.

Klassen har vært på en flott badetur i denne ukas første gymtimer, og virker ellers på plass, positive og interesserte, slik de framstår for meg i klasserommet. Jeg ser fram til nok et spennende år med dem!

*Vennlig hilsen nybakt 6. klasselærer, Kirsten*

## 8. klasse

H ei, alle!

Da var vi i gang! Vi har til nå sittet i fengsel sammen med Marco Polo og hørt ham fortelle om reisen til Asia og Kublai Khan. Periodestoffet disse ukene omhandler de store oppdagerne og oppdagelsen av Den nye verden. For å reise sjøveien til India må Afrika rundes. Man trodde Afrika var mye mindre enn det er, men takket være Henrik sjøfareren og Bartolomeo Diaz kom de seg ned til Kapp det gode håp. Så langt, så bra, men mye er ennå igjen å utforske ...



*Hilsen Thomas*

## Gym

På onsdag skal elevene ha svømming i gym. Viktig at de husker badetøy, men også gymtøy om det skulle bli regnvær. Da blir det en alternativ aktivitet. Ved svømming, skøyter o.l. aktiviteter er det viktig at elevene har med melding fra foresatte om de skal bli igjen etter gymtimen. Ved bruk av sykkel, sparkesykkel, skøyter, o.l. er det pålagt med hjelm. Gymplanen fram til «internasjonal uke» ligger ute på nettsiden. Her finner dere foreløpig gymplan:

<http://nesodden.steinerskolen.no/8-klasse-gymplan/>

*Hilsen Thomas og Jonas*

## 9. klasse

## Gym

På tirsdag skal elevene ha svømming i gym. Viktig at de husker badetøy, men også gymtøy om det skulle bli regnvær. Da blir det en alternativ aktivitet. Ved svømming, skøyter o.l. aktiviteter er det viktig at elevene har med melding fra foresatte om de skal bli igjen etter gymtimen. Ved bruk av sykkel, sparkesykkel, skøyter, o.l. er det pålagt med hjelm. Gymplanen for hele året ligger ute på nettsiden. Her finner dere foreløpig gymplan:

[http://nesodden.steinerskolen.no/9-klasse-gymplan](http://nesodden.steinerskolen.no/9-klasse-gymplan/)

*Hilsen Benedicte og Jonas*

## Annet

### Barndom på politikernes premisser?

*Velkommen til debattmøte som arrangeres av private barnehager på Nesodden*

*Tid: 2.SEPTEMBER Kl. 18.30–20.30*

*Sted: Grendehuset (Folkets hus) Fjellveien 15, 1458 Fjellstrand*

**V**i ønsker en redegjørelse av barnehagepolitikken i Nesodden kommune for neste valgperiode. Derfor er våre kjære politikere fra de enkelte partier invitert til paneldebatt hvor de kan dele sitt syn med oss om hvordan de vil ivareta barns oppvekstvilkår i Nesodden kommune

**T**il debattmøtet kommer også: representant fra private barnehagers landsforbund (pbl sentralt) foreldreutvalget (fub sentralt), og fus barnehagenes eierrepresentant sentralt. Godt keller kommer, en aktuell og klar stemme i barndomsdebatten. Med denne kvelden ønsker vi å skape et rikt og nyansert bilde av barndommen.

**V**elkommen til foreldre i barnehager og skoler, barnehageansatte, lærere og alle andre som er interessert i barns oppvekstvilkår.

*Med vennlig hilsen*

*Debattgruppen «private barnehager på Nesodden».*

*Ev. spørsmål: tlf. 990 15 809 / 909 64 878 / 906 62 354*

*Gratis inngang*

## Vaskeliste

	Uke 35 (24.–27.8.)	Uke 36 (31.8–4.9.)	Uke 37 (7.–11.9.)
Kl. 2a	Alvin/Holden	Solbjørg/Bertelsen	Holmgren
Kl. 2b	Lorentzen/Fjogstad	Westergaard/Tønnesen	Kjærstad/Henriksen
3. kl.	Lauritzen	Mathiassen/Galera	Jacobsen/Öberg
4. kl.	Dursun/Bilberg	Thorstensen/Lie	Henriksen/Tomter
5. kl.	Tejera/Ulseth	Solland/Samuelsen	Brænde/Hogg
6. kl.	Børresen/Løining	Bærøe/Nünes-Zuta	Lileng/Aurtande
7. kl.	Dizdarevic	Myhre/Hvidsten	Dillner/Granum
8. kl.	Knill	Soleim/Melbye	Sønsterud
9. kl.	Ossavy/Kolbenstvedt	Attramadal	Skybak/Rabbe
10. kl.	Giertsen	Ryel/Bennett	Vigerust/Hayes

**Obs!** *Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet.krøllalfa.steinerskolen.no), merket «Fredagsbladet» innen torsdag kveld kl. 21:00 for å kunne bli med i ukens utgave.*  
 Ansvarlige for Fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer